godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica za pokriće troškova nabavke

medicinske opreme proizvođača „Siemens“ – SPECT kamera

Član 1.
(Predmet)

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u iznosu od 292.166,52 KM
(slovima: dvijestotinedevedesetdvijehiljadestotinušezdesetšest i 52/100 konvertibilnih maraka) za
pokriće troškova nabavke medicinske opreme proizvođača „Siemens“ – SPECT kamera.

(2) Odobrena sredstva se odnose na 12 (dvanaest) mjesečnih rata po 24.347,21 KM prema
Ugovoru broj: 32-04-8446/21 od 31.12.2021. godine, koji je JU Kantonalna bolnica Zenica